ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П Р И К А З

08.08.2016         № 1554-п

О предоставлении лицензий

на осуществление медицинской деятельности

 На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ

«О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения о лицензировании

медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности,

осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями,

входящими в частную систему здравоохранения, на территории инновационного

центра «Сколково»), утвержденного Постановлением Правительства Российской

Федерации  от 16.04.2012 № 291, Закона Санкт-Петербурга от 20.06.2012 № 367-63

«Об основах организации охраны здоровья граждан в Санкт-Петербурге»,

Положения о Комитете по здравоохранению, утвержденного постановлением

Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить лицензии на осуществление медицинской деятельности

юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, действующие

бессрочно с 08 августа 2016 года, согласно приложению.

2. Контроль  за выполнением приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета       В.М.Колабутин

                    Приложение к приказу

   Комитета по здравоохранению

от  08.08.2016    №   1554-п

Перечень юридических лиц и индивидуальных предпринимателей,

которым предоставлены лицензии

на осуществление медицинской деятельности

1. Индивидуальный предприниматель Петрова Елена Валерьевна,

паспорт: 41 11 410039, выдан ТП № 93 отдела УФМС России по Санкт-Петербургу

и Ленинградской обл. во Всеволожском районе, дата выдачи:   31.01.2012,  адрес места жительства

индивидуального предпринимателя: 188643, Ленинградская обл., гор. Всеволожск,

Василеозерная ул., дом 10, корп.1, кв. 13.

ИНН – 470310541005, ОГРН – 308470317200035.

Регистрационный номер дела №  07034/16 от 05.07.2016.

Приказ  о  проведении  внеплановых  документарных   проверок   от 07.07.2016 № 1289-п.

Сроки проведения проверки с 08.07.2016 по 04.08.2016. Проверка проведена 08.07.2016,

акт проверки № 07034/16/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 14.07.2016 № 1341-п.

Сроки проведения проверки с 15.07.2016 по 11.08.2016. Проверка проведена 03.08.2016,

акт проверки  № 07034/16/В.

Лицензия № ЛО-78-01-007030 на осуществление медицинской деятельности, действующая

бессрочно с 08 августа 2016 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ (услуг)

по адресу: 192281, г. Санкт-Петербург, Балканская площадь, д.5, лит. Д, часть помещения 12Н

(ч.п. 16, 25).

 При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных

условиях по: ультразвуковой диагностике.

2. Индивидуальный предприниматель Семенов Андрей Евгеньевич,

паспорт: 40 10  002436, выдан   ТП № 7 отдела УФМС России по Санкт-Петербургу

и Ленинградской обл. в Василеостровском р-не гор. Санкт-Петербурга, дата выдачи:   25.03.2010,

адрес места жительства индивидуального предпринимателя: 199406,  гор. Санкт-Петербург,

р-н Василеостровский, ул. Беринга, дом  24, корп. 3, кв.67.

ИНН –780105139313, ОГРН – 308784718200110.

Регистрационный номер дела №  07035/16 от 05.07.2016.

Приказ  о  проведении  внеплановых  документарных   проверок   от 07.07.2016 № 1289-п.

Сроки проведения проверки с 08.07.2016 по 04.08.2016. Проверка проведена 08.07.2016,

акт проверки № 07035/16/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 14.07.2016 № 1341-п.

Сроки проведения проверки с 15.07.2016 по 11.08.2016. Проверка проведена 03.08.2016,

акт проверки   № 07035/16/В.

Лицензия № ЛО-78-01-007031  на осуществление медицинской деятельности, действующая

бессрочно с  08 августа 2016 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ (услуг)

по адресу: 192281, г. Санкт-Петербург, Балканская площадь, д.5, лит. Д, часть помещения 12Н

(ч.п. 16, 25).

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных

условиях по: ультразвуковой диагностике.

3. Индивидуальный предприниматель Макеев Евгений Юрьевич,

паспорт: 40 05 369304, выдан 4 отделом милиции Фрунзенского района Санкт-Петербурга,

дата выдачи: 08.09.2004, адрес места жительства индивидуального предпринимателя:

192071, Санкт- Петербург, ул. Бухарестская, дом № 39, корп. 1, кв.12.

ИНН –781662136446, ОГРН – 308784712100402.

Регистрационный номер дела №  07036/16 от 05.07.2016.

Приказ  о  проведении  внеплановых  документарных   проверок   от 07.07.2016 № 1289-п.

Сроки  проведения проверки с  08.07.2016 по  04.08.2016.  Проверка проведена 08.07.2016,

акт проверки № 07036/16/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 14.07.2016 № 1341-п.

Сроки проведения проверки с 15.07.2016 по 11.08.2016. Проверка проведена 03.08.2016,

акт проверки  № 07036/16/В.

Лицензия № ЛО-78-01-007032  на осуществление медицинской деятельности, действующая

бессрочно с  08 августа 2016 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ (услуг)

по адресу: 192281, г. Санкт- Петербург, Балканская площадь, д.5, лит. Д, часть помещения 12Н

(ч.п. 16, 25).

 При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных

условиях по: ультразвуковой диагностике;

 4. Общество с ограниченной ответственностью «СОФИТА», сокращенное

наименование: ООО «СОФИТА», адрес места нахождения юридического лица: 197374,

г. Санкт-Петербург, Яхтенная улица, дом 1, корп. 1, лит. А, пом. 33Н, 34Н.

ИНН - 7801266990, ОГРН – 1047800036448.

Регистрационный номер дела № 07059/16 от 07.07.2016.

Приказ  о  проведении  внеплановых  документарных   проверок   от 07.07.2016 № 1289-п.

Сроки  проведения проверки с  08.07.2016 по  04.08.2016.  Проверка проведена 08.07.2016,

акт проверки № 07059/16/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 14.07.2016 № 1341-п.

Сроки проведения проверки с 15.07.2016 по 11.08.2016. Проверка проведена 03.08.2016,

акт проверки № 07059/16/В.

Лицензия № ЛО-78-01-007033 на осуществление медицинской деятельности, действующая

бессрочно с 08 августа 2016 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ (услуг)

по адресу:  г. Санкт-Петербург, Яхтенная улица, дом 1, корп. 1, лит. А, пом. 34Н.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной  доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях

по: медицинскому массажу; физиотерапии; при оказании первичной  специализированной

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: косметологии; физиотерапии.

5. Общество с ограниченной ответственностью «КЛИНИКА НЕМЕЦКОЙ

ИМПЛАНТОЛОГИИ», сокращенное наименование: ООО «КЛИНИКА НЕМЕЦКОЙ

ИМПЛАНТОЛОГИИ», адрес места нахождения юридического лица: 194352,

город Санкт-Петербург, аллея Придорожная, дом 15, литер А, помещение 26Н.

ИНН - 7802564460, ОГРН – 1167847095426.

Регистрационный номер дела № 07085/16 от 14.07.2016.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 14.07.2016 № 1342-п.

Сроки проведения проверки с 15.07.2016 по 11.08.2016. Проверка проведена 21.07.2016,

акт проверки № 07085/16/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 21.07.2016 № 1399-п.

Сроки проведения проверки с 22.07.2016 по 18.08.2016. Проверка проведена 02.08.2016,

акт проверки № 07085/16/В.

Лицензия № ЛО-78-01-007034 на осуществление медицинской деятельности, действующая

бессрочно с 08 августа 2016 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ (услуг)

по адресу: г. Санкт-Петербург, Придорожная аллея, д. 15, литера А, пом. 26Н.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие

работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи

в амбулаторных условиях по: сестринскому делу; стоматологии; стоматологии профилактической;

при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных

условиях по: организации здравоохранения и общественному здоровью; ортодонтии;

стоматологии общей практики; стоматологии ортопедической; стоматологии терапевтической;

стоматологии хирургической. При проведении медицинских осмотров, медицинских

освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и выполняются следующие работы

(услуги): при проведении медицинских экспертиз по: экспертизе временной нетрудоспособности.

6. Общество с ограниченной ответственностью «Феникс», сокращенное наименование:

ООО «Феникс», адрес места нахождения юридического лица: Россия, Санкт-Петербург,

улица Красного Текстильщика, дом 17, литер А.

ИНН - 7838319768, ОГРН – 1057810150144.

Регистрационный номер дела № 07002/16 от 28.06.2016.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 30.06.2016 № 1228-п.

Сроки проведения проверки с 01.07.2016 по 28.07.2016. Проверка проведена 06.07.2016,

акт проверки № 07002/16/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 07.07.2016 № 1288-п.

Сроки проведения проверки с 08.07.2016 по 04.08.2016. Проверка проведена 03.08.2016,

акт проверки  № 07002/16/В.

Лицензия № ЛО-78-01-007035 на осуществление медицинской деятельности, действующая

бессрочно с 08 августа 2016 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ (услуг)

по адресу: Санкт-Петербург, город Ломоносов, Краснофлотское шоссе, д. 49, лит. Д, часть пом. 1Н

(ч.п. 40, 41, 42, 43, 44, 45).

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие

работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи

в амбулаторных условиях по: сестринскому делу; при оказании первичной врачебной

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: терапии. При проведении медицинских

осмотров, медицинских освидетельствований и медицинских экспертиз организуются

и выполняются следующие работы (услуги): при проведении медицинских осмотров

по: медицинским осмотрам (предрейсовым, послерейсовым); медицинским осмотрам

(предсменным, послесменным); при проведении медицинских экспертиз по: экспертизе временной

нетрудоспособности.

7. Общество с ограниченной ответственностью «Восток», сокращенное наименование:

ООО «Восток», адрес места нахождения юридического лица: 197376, город Санкт-Петербург,

улица Профессора Попова, дом 47, литера А.

ИНН - 7813221873, ОГРН – 1157847173747.

Регистрационный номер дела № 06984/16 от 23.06.2016.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 23.06.2016 № 1169-п.

Сроки проведения проверки с 24.06.2016 по 21.07.2016. Проверка проведена 29.06.2016,

акт проверки № 06984/16/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 30.06.2016 № 1227-п.

Сроки проведения проверки с 01.07.2016 по 28.07.2016. Проверка проведена 28.07.2016,

акт проверки  № 06984/16/В.

Лицензия № ЛО-78-01-007036 на осуществление медицинской деятельности, действующая

бессрочно с 08 августа 2016 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ (услуг)

по адресу: г. Санкт-Петербург, улица Профессора Попова, д. 47, лит. А, ч. пом. 18Н

 (ч. п. 819, п. 824-830).

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях

по: медицинскому массажу; при оказании первичной специализированной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: рефлексотерапии.

8. Общество с ограниченной ответственностью «Хемеда», сокращенное наименование:

ООО «Хемеда», адрес места нахождения юридического лица: 197082, Санкт-Петербург,

Шуваловский пр., д. 72, корп. 1, пом. 5-Н.

ИНН - 7814259012, ОГРН – 1157847240231.

Регистрационный номер дела  № 07073/16 от 12.07.2016.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 14.07.2016 № 1342-п.

Сроки проведения проверки с 15.07.2016 по 11.08.2016. Проверка проведена 21.07.2016,

акт проверки № 07073/16/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 21.07.2016 № 1399-п.

Сроки проведения проверки с 22.07.2016 по 18.08.2016. Проверка проведена 04.08.2016,

акт проверки № 07073/16/В.

Лицензия № ЛО-78-01-007037 на осуществление медицинской деятельности, действующая

бессрочно с 08 августа 2016 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ (услуг)

по адресу: 197082, Санкт-Петербург, Шуваловский проспект, д. 72, кор. 1, лит. А, пом. 5-Н.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях

по: анестезиологии и реаниматологии; медицинскому массажу; сестринскому делу; сестринскому

делу в косметологии; при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи

в амбулаторных условиях по: анестезиологии и реаниматологии; дерматовенерологии;

косметологии; ортодонтии; стоматологии детской; стоматологии общей практики; стоматологии

ортопедической; стоматологии терапевтической; стоматологии хирургической; физиотерапии.

9. Общество с ограниченной ответственностью «ДентСтар», сокращенное наименование

ООО «ДентСтар», адрес места нахождения юридического лица: 194100, Санкт-Петербург,

пр-кт Большой Сампсониевский, дом 77/7, литера Д, помещение № 23-24.

ИНН - 7802872175, ОГРН -1147847336713.

 Регистрационный номер дела  № 07060/16 от 07.07.2016.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 07.07.2016 № 1289-п.

Сроки проведения проверки с 08.07.2016 по 04.08.2016. Проверка проведена 14.07.2016,

акт проверки № 07060/16/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 14.07.2016 № 1341-п.

Сроки проведения проверки с 15.07.2016 по 11.08.2016. Проверка проведена 04.08.2016,

акт проверки № 07060/16/В.

Лицензия № ЛО-78-01-007038 на осуществление медицинской деятельности, действующая

бессрочно с 08 августа 2016 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ (услуг)

по адресу: г. Санкт-Петербург, пр. Большой Сампсониевский, д. 77/7, лит. Д, часть пом. 2Н

пом. 1-3, 23, 24, 27.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях

по: стоматологии ортопедической.

10. Общество с ограниченной ответственностью «ПРОФИМЕД», сокращенное

наименование: ООО «ПРОФИМЕД», адрес места нахождения юридического лица: 191025,

г. Санкт-Петербург, Туристская улица, дом 30, корпус 2, помещение 13Н.

 ИНН - 7814293447, ОГРН – 1157847367149.

 Регистрационный номер дела № 06987/15 от 23.06.2016.

 Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 23.06.2016  № 1169-п.

Сроки проведения проверки с 24.06.2016 по 21.07.2016. Проверка проведена 29.06.2016,

акт проверки №  06987/16/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 30.06.2016 № 1227-п.

Сроки проведения проверки с 01.07.2016 по 28.07.2016. Проверка проведена 28.07.2016,

акт проверки №  06987/16/В.

 Лицензия № ЛО-78-01-007039 на осуществление медицинской деятельности, действующая

бессрочно с 08 августа 2016 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ (услуг)

по адресу: 191025, г. Санкт-Петербург, Туристская улица, дом 30, корпус 2, лит. А,

помещение 13Н.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях

по: акушерскому делу; сестринскому делу; при оказании первичной врачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения и общественному здоровью;

при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных

условиях по: акушерству и гинекологии (за исключением использования вспомогательных

репродуктивных технологий); аллергологии и иммунологии; ультразвуковой диагностике.